que demorarà a disposicion des persones fisiques e/o juridiques interessades, atau coma
era despena corresponenta ad aguesta contractacion per un pressupòst de cent ueitanta
un mil cinc cents euros (181.500,00 €) IVA includit, damb eth desglossament següent:

 Cent cinquanta mil euros  (150.000,00 €) en concèpte de  pressupòst net e,
 Trenta un mil cinc cents euros (31.500,00 €), en concèpte d’IVA ath 21%

Dusau.- Aprovar er expedient entara contractacion des servicis de “Produccion e emission
televisiva de contenguts audiovisuaus en aranès en territòri d’Aran” mejançant procediment
dubèrt,  damb tramitacion ordinària,  cossent damb çò previst  enes art.